

ACT ApS
Bondesvadvej 210, Rold, 8300 Odder

CVR-nr. 35 66 44 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rikke Mørkholt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ACT ApS
Bondesvadvej 210
Rold
8300 Odder

CVR-nr.: 35 66 44 40
Stiftet: 3. februar 2014
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rikke Mørkholt Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247.071 kr. mod 375.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.734 kr. mod -180.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 79.720 kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra Covid-19 virussen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	247.071	375.373
1 Personaleomkostninger	-474.526	-562.677
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.860	-42.860
Driftsresultat	-270.315	-230.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.358	-1.167
Resultat før skat	-272.673	-231.331
Skat af årets resultat	59.939	50.725
Årets resultat	-212.734	-180.606
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-212.734	-180.606
Disponeret i alt	-212.734	-180.606

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Goodwill	22.840	65.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	22.840	65.700
Deposita	0	4.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.203
Anlægsaktiver i alt	22.840	69.903
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.018	1.018
Udskudte skatteaktiver	88.906	28.967
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	12.000
Andre tilgodehavender	1.588	1.011
Periodeafgrænsningsposter	11.105	5.385
Tilgodehavender i alt	112.617	48.381
Likvide beholdninger	272.586	502.360
Omsætningsaktiver i alt	385.203	550.741
Aktiver i alt	408.043	620.644

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	245.574	458.308
Egenkapital i alt	295.574	508.308
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.236	10.000
Anden gæld	102.233	102.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.469	112.336
Gældsforpligtelser i alt	112.469	112.336
Passiver i alt	408.043	620.644

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	458.308	508.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.734	-212.734
	50.000	245.574	295.574

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	469.060	557.392
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1.877</u>
	<u>474.526</u>	<u>562.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.358</u>	<u>1.167</u>
	<u>2.358</u>	<u>1.167</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværendet til kreditinstitutter, har selskabet udstedt fordringspant på i alt kr. 400.000.		
